РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2021                                  х.Кринично-Лугский                                 № 98

О внесении изменений в распоряжение Администрации от 26.09.2018 № 177 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Кринично-Лугского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета поселения и сокращению муниципального долга  Кринично-Лугского сельского поселения до 2024 года»

В целях исполнения распоряжения Правительства Ростовской области от 21.09.2018 № 567 "Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Ростовской области, оптимизации расходов областного бюджета и сокращению государственного долга Ростовской области до 2024 года":

1. Внести распоряжение Администрации от 26.09.2018 № 177 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Кринично-Лугского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета поселения и сокращению муниципального долга  Кринично-Лугского сельского поселения до 2024 года» следующие согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.
3.   Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Кринично-Лугского сельского поселения                                   Р.А.Юнда

Распоряжение вносит сектор экономики и финансов

	Приложение 1
к распоряжению Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 27.12.2021 № 98

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в распоряжение Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 26.09.2018 № 177 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Кринично-Лугского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета поселения и сокращению муниципального долга  Кринично-Лугского сельского поселения до 2024 года»

1. В приложении 1 в разделе II в строке «Всего по разделу»  цифры «118» заменить знаком «**».
2.  В приложении 1 в разделе II в строке 2.1. цифры «118» заменить знаком «**».
3. Приложение 3 изложить в редакции:

	Приложение 3
к распоряжению Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 27.12.2021 № 98

[bookmark: _GoBack]Информация
о реализации Плана мероприятий по росту доходного потенциала Кринично-Лугского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета поселения и сокращению муниципального долга  Кринично-Лугского сельского поселения до 2024 года

	№
п/п*
	Наименование мероприятия*
	Ответственный исполнитель*
	Срок исполнения*
	Финансовая оценка (бюджетный эффект)

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	план*
	оценка исполнения по итогам года
	примечание **
	план*
	учтено в проекте бюджете на 2022 год и на плановый период 2023
и 2024 годов
	примечание **
	план*
	учтено в проекте бюджете на 2022 год и на плановый период 2023
и 2024 годов
	примечание **
	план*
	учтено в проекте бюджете на 2022 год и на плановый период 2023
и 2024 годов
	план*

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8

	9
	10

* Заполняется в соответствии с приложением № 1.